CINE
2015
2007
2006
2005
2003
2003
2000
1999
1999
1998
1996
1995
1993
1992
1988
1986
1984

SERIES
2009-2010
2006-2007
1998

1993

Altura (cm): 0
Nacido en: -

Idiomas: italiano, inglese

PATRIZIA LORETI

tna

Agencias: TNA (+39 06 8082433)

Loro Chi?

Un giorno Perfetto

Il giorno + bello

Cuore Sacro

La Finestra di Fronte
A.A.A.A. Achille

Si fa Presto a dire Amore
Tifosi

Il Pesce Innamorato
Paparazzi

Classe Mista 3° A

Croce e Delizia

Le donne non vogliono piu
Quando Eravamo Repressi
Casa Mia Casa mia....
Ginger e Fred

Sotto..sotto..strapazzato da
anomala passione

Tutti Pazzi per Amore 1 & 2
Nati leri

Medico In Famiglia

Amico Mio

PELICULA DE TELEVISION

2004
2004
1999

Don Matteo 4
Cuore Contro Cuore
Commesse

HABILIDADES

F. Bonifacci e F. Micciche
F. Ozpetek

Massimo Cappelli
Ferzan Ozpetek
Ferzan Ozpetek
Giovanni Albanese
Enrico Brignano

Neri Parenti

Leonardo Pieraccioni
Neri Parenti

Federico Moccia
Luciano De Crescenzo
Pino Quartullo

Pino Quartullo

Neri Parenti

F. Fellini

Lina Wertmuller

Riccardo Milani
P.Genovese e L.Miniero
R. Donna

P. Poeti

A. Barzini
R. Mosca
G. Capitani



Sitios web https://www.rbcasting.com/rb/es/web/patrizialoreti



